
1.lpp no 62

Pamatbudžeta programmas, apakšprogrammas, pasākuma 
resursu izdevumu segšanai (ieņēmumu) un plānoto izdevumu tāmes 2022.gadam 

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro

Valsts policijas darbībaProgramma  06.00.00
Valsts policijaIestāde  

Valsts policijaApakšprogramma  06.01.00
Pasākums  Pamatdarbības funkciju nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 144 419 514
21000:Iestādes ieņēmumi 144 419 514

21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 836 132
66 62121379:Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu  un pārējiem  kancelejas pakalpojumiem

28 56121397:Iestādes saņemtā atlīdzība no apdrošināšanas sabiedrības par bojātu nekustamo īpašumu un kustamo mantu, tai skaitā
autoavārijā cietušu automašīnu

740 95021399:Citi  ieņēmumi  par maksas pakalpojumiem

21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu
ieņēmumi

237 269

237 26921490:Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 143 346 113
143 346 11321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 144 419 514
1000:Atlīdzība 126 124 172

1100:Atalgojums 95 134 124
71 419 2341116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

8 416 8611119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

3 535 1491141:Piemaksa par nakts darbu

3 772 1741142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

3 201 4281143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu

251 0921145:Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas

829 6671146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti

2 256 0251147:Piemaksa par papildu darbu



2.lpp no 62

Pamatbudžeta programmas, apakšprogrammas, pasākuma 
resursu izdevumu segšanai (ieņēmumu) un plānoto izdevumu tāmes 2022.gadam 



3.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro 956 3981148:Prēmijas un naudas balvas

496 0961149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 30 990 048
23 923 6241210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

5 806 3261221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

553 0001224:Ārvalstīs nodarbināto amatpersonu (darbinieku) pabalsti un kompensācijas

174 9061226:Dienesta pienākumu izpildei nepieciešamā apģērba iegādes kompensācija

388 8891227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai

143 3031228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 16 746 252
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 317 934

22 1952111:Dienas nauda

10 0972112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

97 3732121:Dienas nauda

188 2692122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 6 577 074
409 7232210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem

2402223:Izdevumi par elektroenerģiju

18 8352224:Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un atkritumu
utilizāciju

44 4572231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

965 0712232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem

375 6712233:Izdevumi par transporta pakalpojumiem

15 7752234:Normatīvajos aktos  noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

8002236:Maksājumu pakalpojumi un komisijas

148 6132238:Ārvalstīs nodarbināto amatpersonu (darbinieku) kompensācijas

92 1702239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

882 7812242:Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts

343 4652243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana

1 5952244:Nekustamā īpašuma uzturēšana

2 7622247:Apdrošināšanas izdevumi



4.lpp no 62



5.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro 42 7452249:Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi

140 5122250:Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

3 085 4202262:Transportlīdzekļu noma

4 9072264:Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

5002269:Pārējā  noma

1 0322272:Izdevumi par tiesvedības darbiem

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 9 663 445
202 9202311:Biroja preces

345 6692312:Inventārs

2 9002313:Darba aizsardzības līdzekļi

54 5212314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

3 467 2592322:Degviela

7 2152329:Pārējie enerģētiskie materiāli

319 3942341:Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

8702344:Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana

436 4502350:Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

45 9362361:Mīkstais inventārs

2002362:Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi

441 0892363:Ēdināšanas izdevumi

4 256 2182364:Formas tērpi un speciālais apģērbs

5 7252369:Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) esošo personu uzturēšanas izdevumi, kuri nav minēti
citos koda 2360 apakškodos

60 1362389:Pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs

16 9432390:Pārējās preces

2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 187 799
151 1902512:Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi

4 5612513:Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa maksājumi

1 4132515:Budžeta iestāžu dabas resursu nodokļa maksājumi

30 6352519:Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas

5000:Pamatkapitāla veidošana 567 764
5100:Nemateriālie ieguldījumi 56 866

56 8665120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības



6.lpp no 62



7.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 510 898
78 0165220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

220 4775231:Transportlīdzekļi

82 2505238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

127 1555239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi

3 0005269:Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi

6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 42 000
6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā 42 000

3 4846226:Kaitējuma atlīdzība Černobiļas AES avārijas rezultātā cietušajām personām

38 5166239:Pārējie valsts pabalsti un kompensācijas

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 939 326
7400:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 939 326

939 3267472:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošajām valsts
budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādē

Pasākums  Maksājumi starptautiskajās institūcijās un programmās

Ieņēmumu klasifikators 61 430
21000:Iestādes ieņēmumi 61 430

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 61 430
61 43021710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 61 430
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 61 430

7700:Starptautiskā sadarbība 61 430
61 4307712:Maksājumi citās starptautiskajās institūcijās

Pasākums  Valsts policijas ieņēmumi no maksājumiem, kas saistīti ar procesuālo izdevumu atlīdzināšanu

Ieņēmumu klasifikators 1 199 680
21000:Iestādes ieņēmumi 1 199 680

21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu
ieņēmumi

146 826



8.lpp no 62



9.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro 146 82621490:Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 052 854
1 052 85421710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 1 199 680
2000:Preces un pakalpojumi 1 199 680

2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 155 288
21 1442121:Dienas nauda

134 1442122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 1 041 797
951 6482232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem

32 7402233:Izdevumi par transporta pakalpojumiem

57 4092243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 2 595
1 3752311:Biroja preces

1 2202350:Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

Pasākums  Transportlīdzekļu noma

Ieņēmumu klasifikators 1 083 883
21000:Iestādes ieņēmumi 1 083 883

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 083 883
1 083 88321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 1 083 883
2000:Preces un pakalpojumi 1 083 883

2200:Pakalpojumi 1 083 883
1 083 8832262:Transportlīdzekļu noma

Pasākums  Ceļu satiksmes pārkāpumu fiksēšanas tehnisko līdzekļu (fotoradaru) darbības nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 2 010 343
21000:Iestādes ieņēmumi 2 010 343

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 010 343



10.lpp no 62



11.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro2 010 34321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 2 010 343
1000:Atlīdzība 551 770

1100:Atalgojums 428 936
89 7611116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

264 4321119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

5 5681143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu

5 0001146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti

32 0871147:Piemaksa par papildu darbu

32 0881148:Prēmijas un naudas balvas

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 122 834
105 3191210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

17 5151221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 4 635
2200:Pakalpojumi 4 635

4 6352210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem

3000:Subsīdijas un dotācijas 1 453 938
3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām 1 453 938

1 453 9383262:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem,ostām un speciālajām ekonomiskajām zonām

Pasākums  NFI projekta LV08/3 ilgtspējas nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 1 494
21000:Iestādes ieņēmumi 1 494

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 494
1 49421710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 1 494
2000:Preces un pakalpojumi 1 494

2200:Pakalpojumi 1 494
1 4942249:Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi



12.lpp no 62



13.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

EuroPasākums  Transportlīdzekļu noma ceļu satiksmes uzraudzības uzlabošanai

Ieņēmumu klasifikators 118 220
21000:Iestādes ieņēmumi 118 220

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 118 220
118 22021710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 118 220
2000:Preces un pakalpojumi 118 220

2200:Pakalpojumi 118 220
118 2202262:Transportlīdzekļu noma

Pasākums  Ceļu satiksmes uzraudzības uzlabošana

Ieņēmumu klasifikators 749 950
21000:Iestādes ieņēmumi 749 950

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 749 950
749 95021710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 749 950
1000:Atlīdzība 243 154

1100:Atalgojums 188 872
158 1841119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

2 0001142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

2 0001146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti

13 3441147:Piemaksa par papildu darbu

13 3441148:Prēmijas un naudas balvas

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 54 282
46 4121210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

7 8701221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 164 525
2200:Pakalpojumi 164 525



14.lpp no 62



15.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro 46 1252242:Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts

107 2802243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana

3 1202247:Apdrošināšanas izdevumi

8 0002250:Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

3000:Subsīdijas un dotācijas 139 763
3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām 139 763

139 7633262:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem,ostām un speciālajām ekonomiskajām zonām

5000:Pamatkapitāla veidošana 202 508
5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 202 508

202 5085231:Transportlīdzekļi

Pasākums  Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

Ieņēmumu klasifikators 745 447
21000:Iestādes ieņēmumi 745 447

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 745 447
745 44721710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 745 447
1000:Atlīdzība 745 447

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 745 447
142 3561210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

603 0911221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

Pasākums  Pasākumu plāns noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma  un proliferācijas finansēšanas novēršanai laikposmam no 2020.-2022

Ieņēmumu klasifikators 934 696
21000:Iestādes ieņēmumi 934 696

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 934 696
934 69621710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 934 696
1000:Atlīdzība 934 696



16.lpp no 62



17.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro1100:Atalgojums 729 030
503 1501116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

29 2561143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu

50 0121147:Piemaksa par papildu darbu

50 0121148:Prēmijas un naudas balvas

96 6001149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 205 666
177 8781210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

25 0061221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2 7821226:Dienesta pienākumu izpildei nepieciešamā apģērba iegādes kompensācija

Pasākums  Sabiedriskās kārtības, drošības, ceļu satiksmes kontroles un uzraudzības kapacitātes stiprināšanu iekšlietu nozarē

Ieņēmumu klasifikators 534 447
21000:Iestādes ieņēmumi 534 447

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 534 447
534 44721710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 534 447
5000:Pamatkapitāla veidošana 534 447

5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 534 447
82 5005231:Transportlīdzekļi

451 9475239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi



18.lpp no 62



19.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro

3.mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  69.00.00
Valsts policijaIestāde  

Pārrobežu sadarbības programmu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)Apakšprogramma  69.07.00
Pasākums  Cilvēku drošības palielināšana Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu sadarbību Rietumlietuvā un Kurzemē (ONLY SAFE!)

Ieņēmumu klasifikators 3 990
21000:Iestādes ieņēmumi 3 990

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 990
3 99021710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 3 990
1000:Atlīdzība 3 235

1100:Atalgojums 2 617
2 0751142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

5421147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 618
6181210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 755
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 240

2402121:Dienas nauda

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 515
4852311:Biroja preces

302322:Degviela

Pasākums  Ar sabiedrības drošību saistīto pakalpojumu attīstība, stiprinot komunikāciju un sadarbību starp pašvaldībām un policiju (SCAPE II)

Ieņēmumu klasifikators 5 131
21000:Iestādes ieņēmumi 5 131

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 131
5 13121710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 5 131
1000:Atlīdzība 2 618



20.lpp no 62



21.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro1100:Atalgojums 2 118
2 1181147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 500
5001210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 2 513
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 2 000

7802121:Dienas nauda

1 2202122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 120
1202231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 393
3932311:Biroja preces

Atmaksas valsts pamatbudžetā par Pārrobežu sadarbības programmu finansējumu (2014-2020)Apakšprogramma  69.21.00
Pasākums  Cilvēku drošības palielināšana Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu sadarbību Rietumlietuvā un Kurzemē (ONLY SAFE!)

Ieņēmumu klasifikators 67 328
21000:Iestādes ieņēmumi 67 328

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 67 328
67 32821200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

Izmaksu klasifikators 67 328
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 67 328

7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 67 328
67 3287500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem

Pasākums  Ar sabiedrības drošību saistīto pakalpojumu attīstība, stiprinot komunikāciju un sadarbību starp pašvaldībām un policiju (SCAPE II)

Ieņēmumu klasifikators 73 935
21000:Iestādes ieņēmumi 73 935

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 73 935
73 93521200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam



22.lpp no 62



23.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

EuroIzmaksu klasifikators 73 935
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 73 935

7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 73 935
73 9357500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem



24.lpp no 62



25.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro

Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  70.00.00
Valsts policijaIestāde  

Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)Apakšprogramma  70.18.00
Pasākums  Nacionālās kriminālizlūkošanas infrastruktūras un sistēmas izveide

Ieņēmumu klasifikators 916 450
21000:Iestādes ieņēmumi 916 450

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 916 450
916 45021710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 916 450
1000:Atlīdzība 65 010

1100:Atalgojums 52 601
34 8501142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

17 7511147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 12 409
12 4091210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 100
2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 100

1002312:Inventārs

5000:Pamatkapitāla veidošana 851 340
5100:Nemateriālie ieguldījumi 851 340

851 3405140:Nemateriālo ieguldījumu izveidošana

Pasākums  Šengenas informācijas sistēmas pilnveidošana

Ieņēmumu klasifikators 36 537
21000:Iestādes ieņēmumi 36 537

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 537
36 53721710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 36 537



26.lpp no 62



27.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro1000:Atlīdzība 36 537
1100:Atalgojums 29 563

14 3251142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

15 2381147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 6 974
6 9741210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas ?Apvārsnis 2020? projektu un pasākumu īstenošanaApakšprogramma  70.19.00
Pasākums  Tiesībaizsardzības iestāžu tīklu sadarbības inovācija

Ieņēmumu klasifikators 12 275
21000:Iestādes ieņēmumi 12 275

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 6 582
6 58221200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 693
5 69321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 12 275
1000:Atlīdzība 4 561

1100:Atalgojums 3 690
1 1891142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

2 5011147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 871
8711210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 1 132
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 1 132

2282121:Dienas nauda

9042122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 6 582
7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 6 582

6 5827500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem



28.lpp no 62



29.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

EuroPasākums  Tehnoloģijas, apmācība un zināšanas agrīnās brīdināšanas un atbilstīgas reaģēšanas vadītu darbību sistēmas izveidei cīņā ar organizēto noziedzību un terorismu

Ieņēmumu klasifikators 12 338
21000:Iestādes ieņēmumi 12 338

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 12 338
12 33821200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

Izmaksu klasifikators 12 338
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 12 338

7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 12 338
12 3387500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem

Pasākums  Sagatavotība pret CBRNE (ķīmisku, bioloģisku, radioloģisku un kodolavāriju) draudiem, izmantojot vienotu pieeju starp drošības dienestiem un neaizsargāto
sabiedrības daļu (PROACTIVE)

Ieņēmumu klasifikators 13 950
21000:Iestādes ieņēmumi 13 950

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 6 975
6 97521200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 975
6 97521710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 13 950
1000:Atlīdzība 3 590

1100:Atalgojums 2 905
2 9051147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 685
6851210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 3 385
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 2 600

4022121:Dienas nauda

2 1982122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 785



30.lpp no 62



31.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro 7852350:Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 6 975
7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 6 975

6 9757500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem

Pasākums  Izlūkošanas tīkls un droša platforma pierādījumu korelācijai un pārnešanai (INSPECTr)

Ieņēmumu klasifikators 6 563
21000:Iestādes ieņēmumi 6 563

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 563
6 56321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 7 695
1000:Atlīdzība 1 918

1100:Atalgojums 1 552
1 5521147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 366
3661210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 5 777
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 5 777

8402121:Dienas nauda

4 9372122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

Finansēšana 1 132
 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi 1 132

F21010000:Naudas līdzekļi 1 132
1 132F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums

Pasākums  Cīņa pret kibernoziedzību – tiesībaizsardzības iestāžu kibernoziedzības apkarošanas speciālistu tīkls (CYCLOPES)

Ieņēmumu klasifikators 18 618
21000:Iestādes ieņēmumi 18 618

21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 18 618



32.lpp no 62



33.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro 18 61821191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas, kas nav
Eiropas strukturālie un un investīciju fondi, un citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas

Izmaksu klasifikators 6 450
1000:Atlīdzība 3 450

1100:Atalgojums 2 791
2 7911147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 659
6591210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 3 000
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 3 000

3 0002122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

Finansēšana -12 168
 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi -12 168

F21010000:Naudas līdzekļi -12 168
-12 168F210100102:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums

Pasākums  Privātumu prioritējoša situācijas apzināšanās platforma terorisma un noziedzības prognozēšanai tiesībsargājošajām iestādēm un valdībām pilsoņu aizsardzībai
(CounteR)

Izmaksu klasifikators 20 258
1000:Atlīdzība 17 258

1100:Atalgojums 13 963
13 9631147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 3 295
3 2951210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 3 000
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 3 000

8002121:Dienas nauda

2 2002122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

Finansēšana 20 258
 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi 20 258

F21010000:Naudas līdzekļi 20 258
20 258F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums



34.lpp no 62



35.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

EuroIzdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaiApakšprogramma  70.23.00
Pasākums  Darbības mehānisms nelikumīgas atkritumu tirdzniecības apkarošanai (OPFA-WASTE)

Ieņēmumu klasifikators 9 514
21000:Iestādes ieņēmumi 9 514

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 7 184
7 18421200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 330
2 33021710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 9 514
1000:Atlīdzība 1 470

1100:Atalgojums 1 189
1 1891147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 281
2811210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 860
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 860

4602121:Dienas nauda

4002122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7 184
7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 7 184

7 1847500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem

Pasākums  Draudu novērtējuma problemātika Eiropas tiesībaizsardzības aģentūru tīklā (A.TH.E.N.A. 2)

Ieņēmumu klasifikators 54 282
21000:Iestādes ieņēmumi 54 282

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 25 269
25 26921200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 013



36.lpp no 62



37.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro 29 01321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 62 717
1000:Atlīdzība 3 342

1100:Atalgojums 2 704
2 7041147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 638
6381210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 29 106
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 25 672

14 1322121:Dienas nauda

11 5402122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 1 434
1 4342231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 2 000
2 0002314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

5000:Pamatkapitāla veidošana 5 000
5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 5 000

5 0005238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 25 269
7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 25 269

25 2697500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem

Finansēšana 8 435
 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi 8 435

F21010000:Naudas līdzekļi 8 435
8 435F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums

Pasākums  Kapacitātes veidošana un izpratnes paaugstināšana neiecietības novēršanai un apkarošanai Latvijā (CALDER)

Izmaksu klasifikators 3 241
1000:Atlīdzība 3 241

1100:Atalgojums 2 622



38.lpp no 62



39.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro 2 6221147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 619
6191210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Finansēšana 3 241
 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi 3 241

F21010000:Naudas līdzekļi 3 241
3 241F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums

Pasākums  Inovatīvu proaktīvu instrumentu izstrāde un pielietošana, apkarojot narkotiku kontrabandas organizācijas ES Dalībvalstīs (FIDR)

Ieņēmumu klasifikators 85 511
21000:Iestādes ieņēmumi 85 511

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85 511
85 51121710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 85 511
1000:Atlīdzība 37 028

1100:Atalgojums 29 960
29 9601147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 7 068
7 0681210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 48 483
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 46 767

14 5982121:Dienas nauda

32 1692122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 731
7312231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 985
7352312:Inventārs

2502322:Degviela



40.lpp no 62



41.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro

Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  71.00.00
Valsts policijaIestāde  

Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie projektiApakšprogramma  71.06.00
Pasākums  Atbalsts Valsts policijai ekonomisko noziegumu izmeklēšanas paātrināšanai un kvalitātes uzlabošanai Latvijā

Ieņēmumu klasifikators 596 134
21000:Iestādes ieņēmumi 596 134

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 596 134
596 13421710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 596 134
1000:Atlīdzība 104 774

1100:Atalgojums 84 775
15 4281119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

69 3471147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 19 999
19 9991210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 133 360
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 77 480

1 2082111:Dienas nauda

8 9002112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

8 8932121:Dienas nauda

58 4792122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 51 660
26 7702231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

18 2502232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem

6 6402239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 4 220
3 2002314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

1 0202322:Degviela

5000:Pamatkapitāla veidošana 310 000



42.lpp no 62



43.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 310 000
310 0005238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 48 000
7700:Starptautiskā sadarbība 48 000

48 0007720:Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm



44.lpp no 62



45.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

EuroProgrammas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro

Valsts policijas darbībaProgramma  06.00.00
IZMEKLĒŠANAS ATBALSTA PĀRVALDEIestāde  

Valsts policijaApakšprogramma  06.01.00
Pasākums  Pamatdarbības funkciju nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 9 460 551
21000:Iestādes ieņēmumi 9 460 551

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 460 551
9 460 55121710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 9 460 551
2000:Preces un pakalpojumi 9 460 551

2200:Pakalpojumi 9 460 551
9 460 5512271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību

Pasākums  Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

Ieņēmumu klasifikators 17 938
21000:Iestādes ieņēmumi 17 938

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 938
17 93821710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 17 938
2000:Preces un pakalpojumi 17 938

2200:Pakalpojumi 17 938
17 9382271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību

Pasākums   Operatīvā darba un speciālo izmeklēšanas darbību kapacitātes stiprināšana

Ieņēmumu klasifikators 1 300 000
21000:Iestādes ieņēmumi 1 300 000



46.lpp no 62



47.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 300 000
1 300 00021710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 1 300 000
5000:Pamatkapitāla veidošana 1 300 000

5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 1 300 000
1 000 0005238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

300 0005239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi



48.lpp no 62



49.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro

Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  70.00.00
IZMEKLĒŠANAS ATBALSTA PĀRVALDEIestāde  

Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas ?Apvārsnis 2020? projektu un pasākumu īstenošanaApakšprogramma  70.19.00
Pasākums  Privātumu prioritējoša situācijas apzināšanās platforma terorisma un noziedzības prognozēšanai tiesībsargājošajām iestādēm un valdībām pilsoņu aizsardzībai

(CounteR)

Izmaksu klasifikators 9 372
1000:Atlīdzība 6 372

1100:Atalgojums 5 155
5 1551147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 1 217
1 2171210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 3 000
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 3 000

8002121:Dienas nauda

2 2002122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

Finansēšana 9 372
 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi 9 372

F21010000:Naudas līdzekļi 9 372
9 372F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums

Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaiApakšprogramma  70.23.00
Pasākums  Inovatīvu proaktīvu instrumentu izstrāde un pielietošana, apkarojot narkotiku kontrabandas organizācijas ES Dalībvalstīs (FIDR)

Ieņēmumu klasifikators 39 860
21000:Iestādes ieņēmumi 39 860

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 860
39 86021710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 39 860
2000:Preces un pakalpojumi 39 860

2200:Pakalpojumi 39 860
39 8602271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību



50.lpp no 62



51.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro



52.lpp no 62



53.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

EuroProgrammas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro

Valsts policijas darbībaProgramma  06.00.00
Valsts policijas koledžaIestāde  

Valsts policijaApakšprogramma  06.01.00
Pasākums  Pamatdarbības funkciju nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 5 132 099
21000:Iestādes ieņēmumi 5 132 099

21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 39 903
38 22021359:Pārējie ieņēmumi par  izglītības pakalpojumiem

1 68321379:Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu  un pārējiem  kancelejas pakalpojumiem

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 092 196
5 092 19621710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 5 132 099
1000:Atlīdzība 4 746 777

1100:Atalgojums 3 618 413
2 278 1171116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

977 6061119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

52 4991141:Piemaksa par nakts darbu

2 2931142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

117 6611143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu

2 3401145:Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas

30 8571146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti

70 1011147:Piemaksa par papildu darbu

70 5321148:Prēmijas un naudas balvas

11 7881149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas

4 6191150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 1 128 364
899 8871210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



54.lpp no 62



55.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro 196 9711221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

25 1861227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai

6 3201228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 339 042
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 9 632

2 9922111:Dienas nauda

6 6402112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 265 868
2 0402210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem

6 2372231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

5 4882232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem

1 4402234:Normatīvajos aktos  noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

160 0002235:Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem

4 6002239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

4702243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana

4502244:Nekustamā īpašuma uzturēšana

10 3922250:Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

45 8302261:Ēku, telpu īre un noma

1 5242264:Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

27 3972269:Pārējā  noma

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 61 545
8 1942311:Biroja preces

25 9712312:Inventārs

3 7852313:Darba aizsardzības līdzekļi

6 8752314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

2 9922350:Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces

9 0782370:Mācību līdzekļi un materiāli

4 6502389:Pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs

2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 1 997
1 9972519:Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas

5000:Pamatkapitāla veidošana 46 280



56.lpp no 62



57.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro5100:Nemateriālie ieguldījumi 7 680
1 2005120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības

6 4805130:Pārējie nemateriālie  ieguldījumi

5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 38 600
4 2505233:Bibliotēku krājumi

16 0005238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

18 3505239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi

Pasākums  Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

Ieņēmumu klasifikators 12 698
21000:Iestādes ieņēmumi 12 698

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 698
12 69821710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 12 698
1000:Atlīdzība 12 698

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 12 698
2 3541210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

10 3441221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

Pasākums  Izmeklētāju apmācības centra izveide Valsts policijas koledžā

Ieņēmumu klasifikators 909 756
21000:Iestādes ieņēmumi 909 756

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 909 756
909 75621710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 909 756
1000:Atlīdzība 438 756

1100:Atalgojums 343 096
285 9121119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

28 5921147:Piemaksa par papildu darbu



58.lpp no 62



59.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro 28 5921148:Prēmijas un naudas balvas

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 95 660
83 7471210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

11 9131221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 221 000
2200:Pakalpojumi 176 000

176 0002235:Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 45 000
45 0002312:Inventārs

5000:Pamatkapitāla veidošana 250 000
5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 250 000

250 0005238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika



60.lpp no 62



61.lpp no 62

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam,

Euro

Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  70.00.00
Valsts policijas koledžaIestāde  

Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)Apakšprogramma  70.18.00
Pasākums  Nacionālās kriminālizlūkošanas infrastruktūras un sistēmas izveide

Ieņēmumu klasifikators 457
21000:Iestādes ieņēmumi 457

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 457
45721710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 457
1000:Atlīdzība 457

1100:Atalgojums 369
3691142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 88
881210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaiApakšprogramma  70.23.00
Pasākums  Kapacitātes veidošana un izpratnes paaugstināšana neiecietības novēršanai un apkarošanai Latvijā (CALDER)

Ieņēmumu klasifikators 5 099
21000:Iestādes ieņēmumi 5 099

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 099
5 09921710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 5 099
1000:Atlīdzība 5 099

1100:Atalgojums 4 126
4 1261147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 973
9731210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



62.lpp no 62


	0091:Valsts policija
	06.00.00:Valsts policijas darbība
	06.01.00:Valsts policija:01
	000:Pamatdarbības funkciju nodrošināšana 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21379:Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu  un pārējiem  kancelejas pakalpojumiem
	21397:Iestādes saņemtā atlīdzība no apdrošināšanas sabiedrības par bojātu nekustamo īpašumu un kustamo mantu, tai skaitā autoavārijā cietušu automašīnu
	21399:Citi  ieņēmumi  par maksas pakalpojumiem

	21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21490:Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1141:Piemaksa par nakts darbu
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu
	1145:Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas
	1146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 
	1149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1224:Ārvalstīs nodarbināto amatpersonu (darbinieku) pabalsti un kompensācijas
	1226:Dienesta pienākumu izpildei nepieciešamā apģērba iegādes kompensācija
	1227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai
	1228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2111:Dienas nauda
	2112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem
	2223:Izdevumi par elektroenerģiju
	2224:Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un atkritumu utilizāciju
	2231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai
	2232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem
	2233:Izdevumi par transporta pakalpojumiem
	2234:Normatīvajos aktos  noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi
	2236:Maksājumu pakalpojumi un komisijas
	2238:Ārvalstīs nodarbināto amatpersonu (darbinieku) kompensācijas
	2239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi
	2242:Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts
	2243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana
	2244:Nekustamā īpašuma uzturēšana
	2247:Apdrošināšanas izdevumi
	2249:Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi
	2250:Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi
	2262:Transportlīdzekļu noma
	2264:Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma
	2269:Pārējā  noma
	2272:Izdevumi par tiesvedības darbiem

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces
	2312:Inventārs
	2313:Darba aizsardzības līdzekļi
	2314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai 
	2322:Degviela
	2329:Pārējie enerģētiskie materiāli
	2341:Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces
	2344:Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana
	2350:Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces
	2361:Mīkstais inventārs
	2362:Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi
	2363:Ēdināšanas izdevumi
	2364:Formas tērpi un speciālais apģērbs
	2369:Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) esošo personu uzturēšanas izdevumi, kuri nav minēti citos koda 2360 apakškodos 
	2389:Pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs
	2390:Pārējās preces

	2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 

	2512:Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi
	2513:Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa maksājumi
	2515:Budžeta iestāžu dabas resursu nodokļa maksājumi
	2519:Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5100:Nemateriālie ieguldījumi
	5120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības

	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas
	5231:Transportlīdzekļi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi
	5269:Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi


	6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	6226:Kaitējuma atlīdzība Černobiļas AES avārijas rezultātā cietušajām personām
	6239:Pārējie valsts pabalsti un kompensācijas


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7400:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem
	7472:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošajām valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādē




	003:Maksājumi starptautiskajās institūcijās un programmās
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7700:Starptautiskā sadarbība
	7712:Maksājumi citās starptautiskajās institūcijās




	004:Valsts policijas ieņēmumi no maksājumiem, kas saistīti ar procesuālo izdevumu atlīdzināšanu
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21490:Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem
	2233:Izdevumi par transporta pakalpojumiem
	2243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces
	2350:Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces




	006:Transportlīdzekļu noma
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2262:Transportlīdzekļu noma




	409:Ceļu satiksmes pārkāpumu fiksēšanas tehnisko līdzekļu (fotoradaru) darbības nodrošināšana
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu
	1146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem


	3000:Subsīdijas un dotācijas
	3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām
	3262:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem,ostām un speciālajām ekonomiskajām zonām




	497:NFI projekta LV08/3 ilgtspējas nodrošināšana
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2249:Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi




	506:Transportlīdzekļu noma ceļu satiksmes uzraudzības uzlabošanai
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2262:Transportlīdzekļu noma




	507:Ceļu satiksmes uzraudzības uzlabošana
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2242:Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts
	2243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana
	2247:Apdrošināšanas izdevumi
	2250:Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi


	3000:Subsīdijas un dotācijas
	3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām
	3262:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem,ostām un speciālajām ekonomiskajām zonām


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5231:Transportlīdzekļi




	623:Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas




	705:Pasākumu plāns noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma  un proliferācijas finansēšanas novēršanai laikposmam no 2020.-2022  
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	1143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 
	1149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1226:Dienesta pienākumu izpildei nepieciešamā apģērba iegādes kompensācija




	730:Sabiedriskās kārtības, drošības, ceļu satiksmes kontroles un uzraudzības kapacitātes stiprināšanu iekšlietu nozarē   
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5231:Transportlīdzekļi
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi






	69.00.00:3.mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošana
	69.07.00:Pārrobežu sadarbības programmu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020):07
	700:Cilvēku drošības palielināšana Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu sadarbību Rietumlietuvā un Kurzemē (ONLY SAFE!)
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces
	2322:Degviela




	702:Ar sabiedrības drošību saistīto pakalpojumu attīstība, stiprinot komunikāciju un sadarbību starp pašvaldībām un policiju (SCAPE II) 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces





	69.21.00:Atmaksas valsts pamatbudžetā par Pārrobežu sadarbības programmu finansējumu (2014-2020):21
	700:Cilvēku drošības palielināšana Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu sadarbību Rietumlietuvā un Kurzemē (ONLY SAFE!)
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem




	702:Ar sabiedrības drošību saistīto pakalpojumu attīstība, stiprinot komunikāciju un sadarbību starp pašvaldībām un policiju (SCAPE II) 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem






	70.00.00:Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana
	70.18.00:Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020):18
	648:Nacionālās kriminālizlūkošanas infrastruktūras un sistēmas izveide
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2312:Inventārs


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5100:Nemateriālie ieguldījumi
	5140:Nemateriālo ieguldījumu izveidošana




	697:Šengenas informācijas sistēmas pilnveidošana
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas





	70.19.00:Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas ?Apvārsnis 2020? projektu un pasākumu īstenošana :19
	544:Tiesībaizsardzības iestāžu tīklu sadarbības inovācija
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem




	606:Tehnoloģijas, apmācība un zināšanas agrīnās brīdināšanas un atbilstīgas reaģēšanas vadītu darbību sistēmas izveidei cīņā ar organizēto noziedzību un terorismu
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem




	643:Sagatavotība pret CBRNE (ķīmisku, bioloģisku, radioloģisku un kodolavāriju) draudiem, izmantojot vienotu pieeju starp drošības dienestiem un neaizsargāto sabiedrības daļu (PROACTIVE)
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2350:Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem




	657:Izlūkošanas tīkls un droša platforma pierādījumu korelācijai un pārnešanai (INSPECTr)
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums




	717:Cīņa pret kibernoziedzību – tiesībaizsardzības iestāžu kibernoziedzības apkarošanas speciālistu tīkls (CYCLOPES)
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 
	21191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas, kas nav Eiropas strukturālie un un investīciju fondi, un citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100102:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums




	718:Privātumu prioritējoša situācijas apzināšanās platforma terorisma un noziedzības prognozēšanai tiesībsargājošajām iestādēm un valdībām pilsoņu aizsardzībai (CounteR)
	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums





	70.23.00:Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanai:23
	676:Darbības mehānisms nelikumīgas atkritumu tirdzniecības apkarošanai (OPFA-WASTE)   
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem




	688:Draudu novērtējuma problemātika Eiropas tiesībaizsardzības aģentūru tīklā (A.TH.E.N.A. 2)   
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai 


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums




	713:Kapacitātes veidošana un izpratnes paaugstināšana neiecietības novēršanai un apkarošanai Latvijā (CALDER) 
	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums




	719:Inovatīvu proaktīvu instrumentu izstrāde un pielietošana, apkarojot narkotiku kontrabandas organizācijas ES Dalībvalstīs (FIDR) 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2312:Inventārs
	2322:Degviela






	71.00.00:Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošana
	71.06.00:Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie projekti:06
	686:Atbalsts Valsts policijai ekonomisko noziegumu izmeklēšanas paātrināšanai un kvalitātes uzlabošanai Latvijā   
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2111:Dienas nauda
	2112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai
	2232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem
	2239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai 
	2322:Degviela


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7700:Starptautiskā sadarbība
	7720:Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm







	0139:IZMEKLĒŠANAS ATBALSTA PĀRVALDE
	06.00.00:Valsts policijas darbība
	06.01.00:Valsts policija:01
	000:Pamatdarbības funkciju nodrošināšana 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību




	623:Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību




	735: Operatīvā darba un speciālo izmeklēšanas darbību kapacitātes stiprināšana   
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi






	70.00.00:Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana
	70.19.00:Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas ?Apvārsnis 2020? projektu un pasākumu īstenošana :19
	718:Privātumu prioritējoša situācijas apzināšanās platforma terorisma un noziedzības prognozēšanai tiesībsargājošajām iestādēm un valdībām pilsoņu aizsardzībai (CounteR)
	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums





	70.23.00:Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanai:23
	719:Inovatīvu proaktīvu instrumentu izstrāde un pielietošana, apkarojot narkotiku kontrabandas organizācijas ES Dalībvalstīs (FIDR) 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību







	0637:Valsts policijas koledža
	06.00.00:Valsts policijas darbība
	06.01.00:Valsts policija:01
	000:Pamatdarbības funkciju nodrošināšana 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21359:Pārējie ieņēmumi par  izglītības pakalpojumiem
	21379:Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu  un pārējiem  kancelejas pakalpojumiem

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1141:Piemaksa par nakts darbu
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu
	1145:Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas
	1146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 
	1149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas
	1150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai
	1228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2111:Dienas nauda
	2112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem
	2231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai
	2232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem
	2234:Normatīvajos aktos  noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi
	2235:Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem
	2239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi
	2243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana
	2244:Nekustamā īpašuma uzturēšana
	2250:Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi
	2261:Ēku, telpu īre un noma
	2264:Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma
	2269:Pārējā  noma

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces
	2312:Inventārs
	2313:Darba aizsardzības līdzekļi
	2314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai 
	2350:Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces
	2370:Mācību līdzekļi un materiāli
	2389:Pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs

	2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 

	2519:Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5100:Nemateriālie ieguldījumi
	5120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības
	5130:Pārējie nemateriālie  ieguldījumi

	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5233:Bibliotēku krājumi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi




	623:Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas




	736:Izmeklētāju apmācības centra izveide Valsts policijas koledžā   
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2235:Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2312:Inventārs


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika






	70.00.00:Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana
	70.18.00:Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020):18
	648:Nacionālās kriminālizlūkošanas infrastruktūras un sistēmas izveide
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas





	70.23.00:Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanai:23
	713:Kapacitātes veidošana un izpratnes paaugstināšana neiecietības novēršanai un apkarošanai Latvijā (CALDER) 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas








